
 
 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, Vrchlabí 

 

 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, č. tel.: 499 405 311, č. fax: 499 405 310, IČ 00278475 

www.muvrchlabi.cz    

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 
 
Název veřejné zakázky: „Vrchlabí, rekonstrukce Sportovního areálu manželů 
Zátopkových“ 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
 
Veřejný zadavatel:   
 
Název: Město Vrchlabí,  
Sídlo:   543 01 Vrchlabí, Zámek č.p.1,  
IČ:  00278475, 
DIČ:  CZ00278475 
zastoupené starostou města Ing. Janem Sobotkou  
 
Zadavatel se v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci na shora 
uvedenou veřejnou zakázku rozhodl neuzavřít smlouvu  na splnění této veřejné zakázky 
malého rozsahu s vybraným dodavatelem a zadávací řízení na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu zrušit.  
 

Odůvodnění:  

Dne 10.3.2020 uveřejnil zadavatel na svém profilu výzvu k podání nabídky na splnění shora 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek jedinou nabídku a to od uchazeče PRECOL 
s.r.o., Předměřice nad Jizerou 74, IČO: 26461935. Po hodnocení nabídky pracovní skupinou 
jmenovanou zadavatelem pak byla zadavateli nabídka tohoto uchazeče doporučena jako 
vhodná.  Před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem však došlo na straně 
zadavatele k podstatné změně okolností, které byly podmínkou realizace předmětu výše 
nadepsané veřejné zakázky kdy zadavatel zjistil, že z důvodů ekonomických nelze tuto 
veřejnou zakázku realizovat. 
Zadavatel se tedy rozhodl smlouvu o dílo na splnění této veřejné zakázky malého rozsahu 
s vybraným dodavatelem neuzavřít a zadávací řízení na tuto veřejnou zakázku zrušil.  
 
Ve Vrchlabí dne  3.4.2020 
 
 
 
Otisk úředního razítka 

 
Ing. Jan Sobotka, v.r. 
Starosta města 
    


